
Andrej Osuch
Tel.: +420 608 618 282
E-mail: osuch@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0112
black-reality.cz/reality/79872/

 

Luxusní novostavba 5kk v Háji ve Slezku -
Smolkov
Vančurova, Háj ve Slezsku, Opava
cena u makléře
Představte si domov, kde každý detail odráží váš vkus a potřeby. Tento prostorný rodinný dům 5kk je více než jen místem k
bydlení – je to místo, kde můžete vytvořit nový životní příběh. Při vstupu vás přivítá vzdušný interiér zalitý přirozeným
světlem. Útulný design, kvalitní materiály a promyšlené dispozice zajistí, že se budete cítit pohodlně od prvního dne. Obývací
prostor spojený s kuchyní je ideální pro společné chvíle s rodinou, zatímco ložnice a další pokoje nabízejí klid a soukromí.
Ranní kávu si můžete vychutnat s výhledem na okolní přírodu, zatímco děti si budou hrát v bezpečí vaší zahrady. Odpolední
procházka do nedaleké přírodní rezervace nebo projížďka na kole vám umožní na chvíli vypnout a načerpat energii. Milujete
sport? V okolí najdete tenisové kurty, golfová hřiště i fitness centra. Háj ve Slezsku – Smolkov je lokalita, kde najdete vše, co
potřebujete. Skvělé školy, dětská hřiště a přátelské sousedství jsou ideální pro rodinný život. Díky blízkosti Ostravy a Opavy
navíc snadno spojíte pracovní i osobní život. Tento dům čeká na vás – na vaše okamžiky pohody, radosti a rodinného štěstí.
Zavolejte nám a domluvte si prohlídku. Staňte se součástí tohoto jedinečného místa a vytvořte si domov, o kterém jste vždy
snili.

http://www.black-reality.cz/reality/79872/

